
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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ROBYG inwestuje w infrastrukturę Poznania 
 
ROBYG rozpoczyna realizację jednej z największych inwestycji infrastrukturalnych w 
Poznaniu. W ramach projektu Elektrovnia Garbary powstaną nie tylko nowoczesne budynki 
mieszkalne i usługowe, ale również nowa infrastruktura drogowa i techniczna, która 
odmieni sposób funkcjonowania tej części miasta. 

 

Co ROBYG zrobi dla tej części Poznania? 

• Nowe ulice i mosty 

Wybudowanie ul. Św. Wincentego na odcinku od terenów dawnej Elektrociepłowni Garbary 
do ul. Hlonda, wraz z chodnikami, drogami rowerowymi i zjazdami. Powstaną nowe mosty nad 
Kanałem Ulgi i nad rzeką Cybiną, a także nowy wiadukt drogowy w miejsce istniejącego 
obecnie wiaduktu kolejowego. 

• Rozbudowa ul. Panny Marii 

Ulica zyska nowy chodnik, oświetlenie, kanalizację deszczową i kanał technologiczny. 
Poprawione zostanie bezpieczeństwo dzięki przebudowie skrzyżowania z ul. Ostrów Tumski. 

• Nowe trasy pieszo-rowerowe 

Zbudowanie kładki pieszo-rowerową nad Wartą, realizacja nowej drogi rowerowej wzdłuż ul. 
Szelągowskiej oraz rozbudowa Wartostrady wraz z połączeniem jej z ul. Św. Wincentego. 

• Nowoczesne rozwiązania techniczne 

Inwestycja obejmuje budowę systemu odwodnienia, oświetlenia, kanałów technologicznych, 
sieci wodno-kanalizacyjnych, ciepłowniczych i teletechnicznych. Powstanie także system 
monitoringu i alarmowania miasta Poznania. 

 

Inwestycja ROBYG, realizowana w ramach Elektrovni Garbary, to nie tylko projekt 
deweloperski – to realna modernizacja miasta. Będzie to jedna z największych prywatnych 
inwestycji infrastrukturalnych w historii Poznania, o wartości około 100 milionów złotych. 

http://www.gdansk.robyg.pl/

